MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 159, DE 28 DE JULHO DE 2015.

Retificação da Portaria Nº 154, de 27 de julho de 2015.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no exercício das atribuições previstas pelo art. 33 do Regimento Interno Administrativo

do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de maio de 2015,

RESOLVE:

Retificar  a  Portaria  Nº  154,  de  27  de  julho  de  2015,  publicada  no  Diário  do

Ministério Público Federal Eletrônico, DMPF-e Nº 139/2015, de 27 de julho de 2015, na forma a

seguir:

Onde se lê: “Designar a Procuradora da República Eunice Dantas Carvalho, lotada na

Procuradoria  da  República  em  Sergipe,  para,  sem  prejuízo  de  suas  atribuições,  responder

cumulativamente pelo 1º Ofício de Combate à Corrupção e 3º Ofício da Tutela Coletiva da PR/SE,

no período de 13/08/2015 a 31/08/2015, em razão de férias da Procuradora da República Marta

Carvalho Dias de Figueiredo, titular do 4º Ofício Criminal.”

Leia-se: “Designar a Procuradora da República Eunice Dantas Carvalho, lotada na

Procuradoria  da  República  em  Sergipe,  para,  sem  prejuízo  de  suas  atribuições,  responder

cumulativamente pelo 1º Ofício de Combate à Corrupção e 3º Ofício da Tutela Coletiva da PR/SE,

no período de 13/08/2015 a 31/08/2015, em razão de férias da Procuradora da República Martha

Carvalho Dias de Figueiredo, titular do 3º Ofício de Tutela Coletiva.”

LÍVIA NASCIMENTO TINÔCO

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   29     jul  .   201  5  . Caderno Administrativo, p.   46  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112208/PT_PRSE_2015_154.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112208/PT_PRSE_2015_154.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf